
UCHWAŁA NR XLIX/396/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 marca 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLVII/371/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 

Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp.”

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/371/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 0C16860F-A93C-4B1C-BFA5-44E80C5A9269. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 lipca 2017 roku Rada Miejska w Krotoszynie podjęła Uchwałę Nr XLI/297/2017 w

sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego na

dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Dofinansowania budowy bazy Śmigłowcowej Służby

Ratownictwa Medycznego (HEMES) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wlkp.,", która w budżecie

gminy zarezerwowała środki na 2018 rok w kwocie 70.800 zł na powyższe zadanie.

W związku z tym, że uchwała nr Nr XLVII/371/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie

udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego na

dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie budowy bazy

Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w

Ostrowie Wlkp.” dotyczy sprawy już poprzednio rozstrzygniętej inną uchwałą - nastąpiło naruszenie

zasady jendokrotnego rozstrzygania danej sprawy, należy powyższą uchwałę uchylić.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0C16860F-A93C-4B1C-BFA5-44E80C5A9269. Uchwalony Strona 1




